
Tsm/2019/777/Ky 
 

  1 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, 
IČ 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
3608, 
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami, 
na straně jedné jako postupník 

(dále jen „Banka”) 
 
a 
 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, 
sídlem Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, 
IČ 00159816, DIČ CZ00159816 
zastoupená  
číslo účtu: 71138621/0710 
na straně druhé jako postupitel 

(dále jen „Klient”) 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto 

 

RÁMCOVOU SMLOUVU  

O BEZREGRESNÍM POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK ZA ÚPLATU 

reg. č. FR00488 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Obecné obchodní podmínky UniCredit Bank Czech Republic 

and Slovakia, a.s. (dále jen „Obecné obchodní podmínky“), a Sazebník odměn za poskytování 

bankovních služeb – část firemní klientela (dále jen „Sazebník“).  

2. Klient si je tedy vědom, že vztahy vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které nejsou touto 
smlouvou výslovně upraveny, se řídí Obecnými obchodními podmínkami a že výše odměn, 
poplatků a dalších plateb, které je Klient povinen hradit v souvislosti s touto smlouvou, je 
stanovena v Sazebníku, není-li dohodnuto jinak. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že v případě 
rozporu mezi touto smlouvou a Obecními obchodními podmínkami se použije přednostně úprava 
obsažená v této smlouvě, poté případná úprava obsažená v Obecných obchodních podmínkách. 

3. Klient potvrzuje, že obdržel Obecné obchodní podmínky platné ke dni uzavření této smlouvy a 
Sazebník platný ke dni uzavření této smlouvy a že s nimi souhlasí, zavazuje se je dodržovat a 
případně zabezpečit jejich dodržování jím zmocněnými osobami. 

4. Klient výslovně přijímá oprávnění Banky Obecné obchodní podmínky i Sazebník jednostranně 
měnit za podmínek a postupem stanoveným pro tento účel v ust. 3 a 8.3 Obecných obchodních 
podmínek, dále úpravu obsaženou v následujících ust. Obecných obchodních podmínek: 1.1 - 
vztahy podřízené Obecným obchodním podmínkám, 2.2 - omezení rozsahu poskytovaných 
služeb, 6.3 - oprávnění Banky odmítnout požadavek Klienta, 7.2 - oprávnění Banky postoupit 
pohledávku nebo smlouvu třetí osobě, 7.3 - zákaz postoupení Klientem, 7.5 - výpověď smlouvy a 
její důsledky, 7.6 - odstoupení od smlouvy a jeho důsledky, 9 - Úhrada pohledávek Banky, 
započtení a promlčení, 12.1 - omezení odpovědnosti Banky, 12.10 - omezení provozu Banky, 
13.6 - doručení písemné zásilky a 14 - Rozhodné právo a subjekt mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů. 

 

 
 
 
 
 
 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  2 

II. 

 
 
 
 
 
 
 

III. 

Předmět smlouvy 

1. a)  Touto smlouvou Klient postupuje Bance za úplatu své pohledávky za dlužníkem č. 1, tj. 
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, sídlem Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00, 
IČ 41197518, jež vznikly nebo vzniknou Klientovi na základě Smlouvy o poskytování a úhradě 
hrazených služeb č. 1872M003 ze dne 17.12.2018, ve znění pozdějších dodatků, uzavřené mezi 

Klientem a dlužníkem (dále jen „dodavatelská smlouva“), a Banka se zavazuje uhradit Klientovi 
za postoupení jednotlivých pohledávek úplatu. 

b)  Touto smlouvou Klient postupuje Bance za úplatu své pohledávky za dlužníkem č. 2, tj. 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 
2577/178, PSČ 130 00, IČ 47114304, jež vznikly nebo vzniknou Klientovi na základě SMLOUVY o 
poskytování a úhradě hrazených služeb č. 7NEM-00077 uzavřené mezi Klientem a dlužníkem dne 

18.1.2013, ve znění pozdějších dodatků (dále jen „dodavatelská smlouva“), a Banka se 
zavazuje uhradit Klientovi za postoupení jednotlivých pohledávek úplatu. 

c)  Touto smlouvou Klient postupuje Bance za úplatu své pohledávky za dlužníkem č. 3, tj. 
Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, sídlem Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 
03, IČ 47114975, jež vznikly nebo vzniknou Klientovi na základě Smlouvy o poskytování a úhradě 
hrazených služeb č. 040163713 ze dne 29.1.2013, ve znění pozdějších dodatků,  uzavřené mezi 

Klientem a dlužníkem (dále jen „dodavatelská smlouva“), a Banka se zavazuje uhradit Klientovi 
za postoupení jednotlivých pohledávek úplatu. 

d)  Touto smlouvou Klient postupuje Bance za úplatu své pohledávky za dlužníkem č. 4, tj. Česká 
průmyslová zdravotní pojišťovna, sídlem Ostrava, Vítkovice, Jeremenkova 161/11, PSČ 703 00, 
IČ 47672234, jež vznikly nebo vzniknou Klientovi na základě Smlouvy č. 1/2013/01793 o 
poskytování a úhradě hrazených služeb uzavřené mezi Klientem a dlužníkem dne 25.4.2013, ve 

znění pozdějších dodatků (dále jen „dodavatelská smlouva“), a Banka se zavazuje uhradit 
Klientovi za postoupení jednotlivých pohledávek úplatu. 

Dodavatelské smlouvy Klient před podpisem této smlouvy poskytl Bance.  

2. Klient bude konkrétní pohledávky postoupené dle této smlouvy průběžně po dobu platnosti této 
smlouvy specifikovat, tj. předkládat Bance k posouzení, a to v souladu s ustanoveními této 
smlouvy. 

3. Klient je povinen dlužníkovi postoupení pohledávek dle této smlouvy písemně oznámit. Vzor 
oznámení tvoří přílohu C této smlouvy. 

4. Klient a Banka se dohodli, že postoupení pohledávek je činěno s rozvazovací podmínkou. Klient 
bere na vědomí a je srozuměn s tím, že Banka je oprávněna postoupení jakékoliv pohledávky 
uvedené v odst. 1 tohoto článku i bez udání důvodu odmítnout, v důsledku čehož k postoupení 
dané pohledávky vůbec nedojde. O odmítnutí Banka Klienta písemně vyrozumí. Klient se 
zavazuje o této skutečnosti dlužníka informovat a nese odpovědnost za veškeré důsledky 
případného nesplnění této povinnosti. 

Povinnost Klienta podle odstavce 2 tohoto článku není tímto právem Banky dotčena.   
 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  3 

 

 

IV. 

 
 

V. 

Zpětný postih a úhrada peněžitých dluhů Klienta vůči Bance  

1. Banka přijímá od Klienta postoupené pohledávky uvedené v článku III. této smlouvy bez 

možnosti zpětného postihu vůči Klientovi v případě jejich nezaplacení dlužníkem z důvodu 
jeho platební neschopnosti nebo platební nevůle. Klient neručí za dobytnost postoupené 
pohledávky ve smyslu ustanovení § 1885 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  

2. Klient je povinen uhradit na žádost Banky 100 % nominální hodnoty jednotlivé postoupené 
pohledávky (či její části), případně snížené o částku započtení stanovenou v příloze A této 
smlouvy, v případě, že pohledávka postoupená v souladu s touto smlouvou nebude dlužníkem 
uhrazena řádně a včas dle faktury s odůvodněním, že nebyly splněny podmínky dodavatelské 
smlouvy ze strany Klienta, předmětná dodávka Klienta byla dlužníkem reklamována, nárok na 
úhradu pohledávky ještě dle dodavatelské smlouvy nevznikl či jej dlužník pokládá za jinak 
neoprávněný. Klient je povinen provést výše uvedenou úhradu ve lhůtě 10 pracovních dní poté, co 
mu Banka předloží písemné oznámení dlužníka v uvedeném smyslu. Stejnou povinnost má Klient 
v případě, že prohlášení dle článku VI této smlouvy neodpovídají zcela nebo částečně 
skutečnosti, příp. platby dlužníka nelze realizovat v důsledku protiprávní činnosti Klienta. 

3.   Klient je současně povinen uhradit Bance nominální hodnotu jednotlivé pohledávky, případně 
sníženou o částku započtení stanovenou v příloze A této smlouvy,  v případě, že dlužník odmítne 
plnění v důsledku zadržení dodávky od Klienta z moci úřední či předběžného opatření nebo jiného 
soudního rozhodnutí znemožňujícího dodávku, resp. službu, realizovat, popř. nemožnosti 
poskytnutí platby Bance ze zákonných důvodů. 

4. Banka je oprávněna požadovat na Klientovi okamžitou úhradu veškerých nákladů, které jí 
vzniknou v souvislosti s inkasem postoupených pohledávek od dlužníka v důsledku zavinění 
Klienta. Klient se dále zavazuje uhradit Bance případné náklady vynaložené v souvislosti s 
plněním pohledávky prostřednictvím třetí strany, pokud se o tyto náklady sníží výše poskytnutého 
plnění. Jde např. o poplatky banky dlužníka, srážková daň, náklady vzniklé v důsledku uhrazení 
postoupené pohledávky dlužníkem na jiný účet, než stanovila Banka. 

  
 
 

VI. 

Prohlášení a povinnosti Klienta 

1. Klient prohlašuje, že postupované pohledávky vznikly či vzniknou na základě dodavatelské 
smlouvy. Klient prohlašuje, že bude řádně, včas a na vlastní náklady plnit veškeré povinnosti, 
které mu vyplývají z dodavatelské smlouvy, a řádně, včas a na vlastní náklady uplatňovat veškerá 
svá práva vyplývající z dodavatelské smlouvy.  

2. Klient prohlašuje, že pohledávky v okamžiku jejich postoupení, resp. k okamžiku jejich specifikace 
Bance, existují, jsou platné, vymahatelné a že jsou dle práva, jímž se řídí, způsobilé k postoupení, 
volně postupitelné a volně převoditelné, nevztahují se na ně žádná zvýhodnění či srážky a že 
postoupení pohledávek dle této smlouvy neodporuje jakémukoliv smluvnímu ujednání mezi 
Klientem a dlužníkem ani platným právním předpisům.  

3. Klient prohlašuje, že Bance postoupené pohledávky nepostoupil žádné třetí osobě a že na nich 
nevázne žádné zástavní či jiné právo ve prospěch třetí osoby.  

4. Klient prohlašuje, že ke dni postoupení konkrétní pohledávky neexistují ani zákonné, ani smluvně 
přípustné námitky dlužníka proti Bance postoupeným pohledávkám. 

5. Klient prohlašuje, že na straně dlužníka neexistují žádné pohledávky způsobilé k započtení vůči 
Klientovi v souladu s ustanovením § 1886 odst. 2 občanského zákoníku. Pokud na straně 
dlužníka započitatelné pohledávky vůči Klientovi vzniknou a dlužník je použije k započtení, a 
nebude-li následovat žádný další den výplaty úplaty, zavazuje se Klient částku ve výši pohledávky 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  4 

započtené dlužníkem Bance uhradit, a to nejpozději do 5 (pěti) kalendářních dní ode dne 
splatnosti faktury. 

6. Klient prohlašuje, že mu není známo, že by hrozilo či již bylo zahájeno jakékoliv řízení vedené 
soudem, rozhodcem či jakýmkoli jiným orgánem proti jeho osobě či majetku, které by mohlo 
nepříznivým způsobem ohrozit jeho schopnost či možnost řádně a včas plnit povinnosti vyplývající 
z  této smlouvy nebo jeho celkovou majetkovou, resp. ekonomickou a podnikatelskou, situaci a 
dle všech jemu známých skutečností nelze zahájení takových řízení rozumně předpokládat. Klient 
dále prohlašuje, že není v úpadku a že mu není známo, že by na něj byl podán insolvenční návrh. 
Rovněž tak mu není známo, že by výše uvedená řízení hrozila či byla zahájena ve vztahu 
k dlužníku či že by dlužník byl v úpadku nebo by na něj byl podán insolvenční návrh, v důsledku 
čehož by mohla být ohrožena schopnost dlužníka uhradit postoupené pohledávky, a že dle všech 
jemu známých skutečností nelze zahájení takových řízení rozumně předpokládat.  

7. Klient prohlašuje, že uzavření této smlouvy a její plnění nezpůsobí porušení jakékoliv jeho 
povinnosti ani porušení majetkových či smluvních práv třetích osob. 

8. Klient prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy není v prodlení s úhradou jakýchkoli daní, 
plateb pojistného na sociální nebo zdravotní pojištění, cel, poplatků nebo jiných plateb obdobného 
charakteru, které je povinen hradit na základě platných právních předpisů. 

9. Klient prohlašuje, že údaje uvedené v přílohách této smlouvy, jakož i jakékoliv jiné informace a 
dokumenty poskytnuté Klientem Bance, jsou pravdivé a úplné.  

10. Klient se zavazuje řádně, včas a na vlastní náklady plnit veškeré své povinnosti, které mu 
vyplývají ze smluv s  dlužníkem. Zároveň se zavazuje, že nezmění ty podmínky těchto smluv, 
které by měly podstatný vliv na plnění podle této smlouvy. 

11. Klient je povinen doručit Bance kopie veškerých dodatků k dodavatelské smlouvě a smluv, které ji 
mění, a to do 5 pracovních dnů od jejich uzavření. 

12. Klient se zavazuje, že Bance poskytne veškerou přiměřenou pomoc a součinnost při vymáhání 
úhrady postoupených pohledávek vůči dlužníkovi v případě, že dlužník postoupené pohledávky 
neuhradí. 

13. Pro případ, že úhrada pohledávky postoupené Bance bude provedena ve prospěch Klienta, 
zavazuje se Klient o takové skutečnosti okamžitě informovat Banku a prostředky odpovídající 
zaplacené části pohledávky neprodleně uhradit Bance. 

14. Pokud by např. v důsledku aplikace práva jiného státu bylo pro právní účinnost postoupení 
zapotřebí určitých prohlášení, dodržení určitých formálních a/nebo procesních předpisů, Klient se 
zavazuje taková prohlášení učinit a/nebo provést jiné potřebné úkony, a to na vlastní náklady. 

15. Klient je povinen informovat Banku o všech relevantních skutečnostech týkajících se 
postoupených pohledávek, které jsou mu v době předložení dokumentů dle ustanovení čl. IV této 
smlouvy známy. Klient je tak zejména povinen informovat Banku o možných námitkách dlužníka 
proti předmětné pohledávce nebo o tom, že se na předmětnou pohledávku mohou vztahovat 
určitá zvýhodnění či srážky, a to neprodleně poté, kdy se o vzniku takové skutečnosti dozví.  

16.  Klient není oprávněn činit jakákoliv jednání, která by mohla mít za následek zánik, snížení výše, 
oddálení splatnosti nebo ohrožení dobytnosti postoupených pohledávek.  

17. Klient je povinen neprodleně písemně informovat Banku o veškerých změnách v jeho vztazích 
s dlužníkem a o jiných okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na existenci, výši, splatnost 
nebo dobytnost postoupených pohledávek, předložit Bance příslušné doklady vztahující se 
k těmto skutečnostem. 

18. Klient bere na vědomí, že Banka je plně oprávněna kdykoliv prokázat postoupení pohledávky na 
základě této smlouvy, a to jejím předložením. 

19. Klient bere na vědomí, že pokud dojde ke změně výše uvedených skutečností, považuje to Banka 
za závažné porušení povinností vyplývajících pro Klienta z této smlouvy. O jakékoliv změně ve 
vztahu k pravdivosti či úplnosti prohlášení uvedených v tomto článku je Klient povinen Banku 
neprodleně informovat. 

20. Klient prohlašuje, že uděluje zmocnění k podepisování identifikace postoupených pohledávek (dle 
přílohy A k této smlouvě) a oznámení o postoupení pohledávek z dodavatelské smlouvy (dle 
přílohy C k této smlouvě)  osobám, jejichž jména, rozsah oprávnění a podpisový vzor jsou 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  5 

uvedeny  v příloze k příloze A této smlouvy. Jakoukoli změnu týkající se osob uvedených v této 
příloze či rozsahu jejich zmocnění sdělí Klient Bance písemným oznámením s přiloženým 
aktuálním zněním této přílohy. Takto oznámená změna nevyžaduje uzavření dodatku k této 
smlouvě. 

21. Klient bere na vědomí, že Banka jakožto společnost začleněná do koncernu UniCredit Group 
zavedla interní postupy, jejichž cílem je zajistit z její strany dodržování ustanovení čl. 2358 
italského občanského zákoníku, resp. dalších právních předpisů upravujících finanční asistenci. 
V té souvislosti Klient prohlašuje a zároveň se zavazuje, že prostředky z úplaty za postoupení 
pohledávky nepoužije k realizaci transakcí týkajících se akcií a/nebo jiných cenných papírů 
emitovaných Bankou či jinými společnostmi začleněnými do koncernu UniCredit Group, čímž by 
došlo k porušení výše uvedené právní úpravy.  

22. Klient prohlašuje, že obdržel a má k dispozici veškerá povolení, licence, vyjádření, souhlasy a jiná 
rozhodnutí, jež jsou nezbytná k provozování podnikatelské činnosti Klienta a k plnění transakcí 
zamýšlených  touto smlouvou. 

 

 

VII. 

 
 

VIII.  

Závažné porušení smlouvy a jiné závažné skutečnosti; jejich důsledky 

1. Za závažné porušení smlouvy a jiné závažné skutečnosti smluvní strany považují porušení a 
skutečnosti takto označené v této smlouvě a následující porušení a skutečnosti:   

a) Klient neposkytl Bance pravdivé či úplné informace o postupovaných pohledávkách podstatné 
pro rozhodování o jejich přijetí Bankou či vyžadované v průběhu trvání smluvního vztahu 
založeného touto smlouvou nebo jeho prohlášení učiněná vůči Bance neodpovídají zcela 
nebo částečně skutečnosti;  

b) Klient se dostane do prodlení s úhradou jakékoliv částky, kterou je povinen Bance na základě 
této smlouvy uhradit; 

c) Klient poruší jakoukoliv povinnost vyplývající pro něj z této smlouvy, Obecných obchodních 
podmínek nebo jiných souvisejících ujednání, popř. z jakéhokoliv důvodu není splněna jiná 
podmínka stanovená v těchto dokumentech, a Klient toto porušení ke spokojenosti Banky a 
ve lhůtě jí stanovené nenapraví; 

d) pokud byla k zajištění dluhů Klienta vůči Bance sjednána jistota a Klient ji neposkytne či její 

poskytnutí v dostatečném rozsahu nezajistí, příp. nezajistí Bankou požadované doplnění 

zajištění dluhů v hodnotě, kvalitě a způsobem jí stanovenými, nebo i přes výslovnou výzvu 

Banky k potřebné součinnosti brání řádnému vzniku zajištění svou nečinností, případně 

jakkoliv jinak neplní stanovené podmínky poskytnutí jistoty; 

e) pokud byla k zajištění dluhů Klienta vůči Bance sjednána jistota a dojde k tomu, že tato jistota 

ztratí na hodnotě, zanikne nebo se stane neúčinnou či nevymahatelnou; 

f) Klient poruší oznamovací (informační) povinnost vůči Bance stanovenou Obecnými 

obchodními podmínkami, Produktovými obchodními podmínkami či touto smlouvou;  

g) Klient nebo osoba poskytující Bance jistotu se dostane do úpadkové situace, bude proti nim 
vedeno soudní nalézací (které by mohlo mít vliv na plnění této smlouvy) či exekuční, trestní 
nebo správní exekuční řízení;  

h) Klient ukončí svoji podnikatelskou činnost nebo zásadním způsobem změní její zaměření či 
rozsah, příslušný orgán rozhodne o zrušení Klienta, resp. jeho zániku, jakoukoli formou, dojde 
k převodu Klientova závodu nebo části tohoto závodu, ke ztrátě Klientova podnikatelského 
oprávnění nebo části takového oprávnění, přičemž uvedená skutečnost by podle názoru 
Banky mohla mít negativní dopad na jeho schopnost plnit své dluhy vůči Bance; 

i) Klient nebo osoby přímo či nepřímo ovládající Klienta nebo Dlužník nebo osoby přímo či 
nepřímo ovládající Dlužníka budou zařazeny na sankční či jiné podobné seznamy vedené 
Evropskou unií nebo jejími členskými státy, USA, OSN nebo na veřejná oznámení o vyhlášení 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  6 

sankcí učiněná uvedenými subjekty, nebo prostředky z úplaty za postoupení pohledávky 
budou přímo či nepřímo využity ve prospěch osoby, která je na některý z výše 
specifikovaných seznamů zařazena; 

j) vyskytne se jakákoliv jiná skutečnost, která může negativním způsobem ovlivnit rozsah a stav 
majetku nebo ekonomickou a podnikatelskou situaci Klienta, pokud tato skutečnost podle 
názoru Banky může negativně ovlivnit schopnost a možnost Klienta plnit dluhy z této smlouvy. 

2. V případě závažného porušení povinností je Banka oprávněna učinit jakákoliv či veškerá z níže 
uvedených opatření: 

a) prohlásit veškeré nebo některé své pohledávky za Klientem podle této smlouvy za okamžitě 
splatné, aniž by odstoupila od této smlouvy; 

b) od této smlouvy odstoupit s účinky odstoupení (zániku smlouvy) do budoucna a stanovit 
okamžitou splatnost veškerých svých pohledávek za Klientem podle této smlouvy. 

 
Realizace výše uvedených kroků Bankou a případné odstoupení od smlouvy se nedotýká 
povinností Klienta, stanovených v této smlouvě a Produktových obchodních podmínkách a 
vzniklých před ukončením účinnosti této smlouvy.  

3.   Pokud Banka prohlásí veškeré nebo některé své pohledávky za Klientem podle této smlouvy za 
okamžitě splatné, Klient je povinen příslušnou částku pohledávek na výzvu Banky  do 5 
pracovních dní uhradit     

 

IX. 

Daně a správní poplatky, rizika a poučení 

1. Povinnost úhrady DPH k poplatku za vyhotovení této smlouvy a k zpracovatelské odměně 
účtované v souvislosti s touto smlouvou nese Klient. Pokud Banka musí na základě platných a 
zákonných ustanovení takovéto daně nebo správní poplatky platit sama, je Klient povinen uhradit 
tyto výdaje Bance do 5 pracovních dní od dojití výzvy Banky, resp. data splatnosti faktury 
vystavené Bankou. Náklady spojené s jednáním nebo reklamacemi na daně a správní poplatky, 
které se týkají postoupených pohledávek, je Klient povinen uhradit do 10 pracovních dnů od dojití 
výzvy Banky. 

2.  Riziko a odpovědnost z právních vztahů, které souvisejí s postoupenými pohledávkami (zejména 
z dodavatelské smlouvy), nese výlučně Klient. 

3.  Veškerá komunikace v souvislosti s touto smlouvou bude probíhat v souladu s ust. 13 Obecných 
obchodních podmínek a kontaktní údaje smluvních stran jsou následující: 

 
 

adresát:  Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

k rukám  

 

adresát:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Structured Trade and Export Finance 

k rukám  

kontaktní a poštovní adresa:  

 

4.  Banka bere na vědomí, že Klient jako tzv. povinný subjekt podléhá zákonu č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen „zákon o registru smluv“), a souhlasí s uveřejněním této dohody v registru smluv.  

5. V souvislosti s povinností uveřejnění dohody v registru smluv Banka prohlašuje, že čl. II, čl. IV a 
čl. VII považuje za své obchodní tajemství, které podle § 3 odst. 1 zákona o registru smluv 
požaduje nezveřejnit. Znečitelněny dále budou osobní údaje osob jednajících za Klienta i Banku 
včetně kontaktních údajů, přičemž v metadatech registru smluv bude jako hodnota předmětu této 
smlouvy uvedena částka ve výši CZK 1.250.000.000,- .  



Tsm/2019/777/Ky 
 

  7 

6. Klient se zavazuje dohodu zveřejnit v registru smluv bezodkladně po jejím uzavření. 

 

X.  

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení smlouvy opatřeném podpisy obou smluvních stran. 

 
2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv v souladu se Zákonem o registru smluv. Ustanovení této smlouvy platí 
pro vztah mezi Bankou a Klientem v plném rozsahu až do dne, kdy budou zcela uhrazeny všechny 
dluhy Klienta z této smlouvy a vznik jakýchkoli dalších pohledávek Banky z této smlouvy bude 
vyloučen, nejdéle však do 5. března 2021, pokud nedojde k uzavření dodatku k této smlouvě. Pro 
ukončení smlouvy výpovědí platí příslušná ustanovení Obecných obchodních podmínek, přičemž 
bez ohledu na výpovědní dobu v takovém případě platí ustanovení této smlouvy pro vztah mezi 
Bankou a Klientem v plném rozsahu až do dne, kdy budou zcela vypořádány všechny pohledávky 
specifikované Bance ve smyslu čl. IV odst. 2 ke dni podání výpovědi některou smluvní stranou a 
všechny dluhy vyplývající z potvrzení o stanovení záloh předložených Bance ke dni podání 
výpovědi některou smluvní stranou. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že poslední věta 
čl. 7.5 Obecných obchodních podmínek se pro vztahy vzniklé na základě této smlouvy nepoužije.  

3. Prodlení s výkonem práva ze strany Banky nemůže být vykládáno jako vzdání se práva či nároku 
ze strany Banky. 

4.   Tato smlouva a jakékoliv její části, změny či doplňky se stanou závaznými pro případné právní 
nástupce Klienta i Banky. 

5.  K projednání sporů z této smlouvy se dohodou smluvních stran podle § 89a občanského 
soudního řádu sjednává místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 1.   



Tsm/2019/777/Ky 
 

  8 

 

 

V Praze  dne 17. ledna 2020     V Brně dne 17. ledna 2020 

 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
   

 

podpis: ………………………………..  podpis: ……………………………….. 

jméno:  jméno:    

    

 

 

podpis: ………………………………..   

jméno:   

    

 

 

Podpis: ……………………………….. 

Jméno 

 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  9 

PŘÍLOHA A – IDENTIFIKACE POSTOUPENÝCH POHLEDÁVEK – Dlužník č.1 

 

V ………., dne ………………….. 

                                               

 

Věc: Identifikace pohledávek za Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, sídlem 

Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00, IČ 41197518, zřízena zákonem č. 551/1991 Sb., do 

obchodního rejstříku se nezapisuje, postoupených dle Rámcové smlouvy o bezregresním 

postoupení pohledávek za úplatu č. FR00488 

 

Vážené dámy a pánové, 

 

my, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, sídlem Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816, 
předkládáme tímto UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. za účelem identifikace 
pohledávek postoupených v souladu s podmínkami Rámcové smlouvy o bezregresním postoupení 
pohledávek za úplatu č. ................. ze dne ……………….. faktury/zálohové faktury dokládající 
pohledávky postoupené dle této smlouvy v celkové nominální výši ...……………. za Všeobecná 
zdravotní pojišťovna České republiky spolu s veškerou související dokumentací dle této smlouvy. 
 

S pozdravem, 

 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 

…………………………  

 

Příloha: 

 Kopie faktur či soupis faktur 

 

Soupis faktur: 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura č. Ze dne  Měna  Částka Výše 
očekávaného 
zápočtu ze 
strany 
Dlužníka č.1 

Datum 
splatnosti 
faktury 

        

        

 

 

 Zálohy na úplatu za postoupení budoucích pohledávek (předběžných úhrad) 

 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura za 
období 

Výše 
budoucí 
pohledávky:  

Měna  Částka Datum 
splatnosti 
faktury 

       

       

       

 

 

 

 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  10 

 

PŘÍLOHA A – IDENTIFIKACE POSTOUPENÝCH POHLEDÁVEK – Dlužník č.2 

 

V ………., dne ………………….. 

                                               

 

Věc: Identifikace pohledávek za Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 

sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, IČ 47114304, postoupených dle 

Rámcové smlouvy o bezregresním postoupení pohledávek za úplatu č. FR00488 

 

Vážené dámy a pánové, 

 

my, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, sídlem Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816, 
předkládáme tímto UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. za účelem identifikace 
pohledávek postoupených v souladu s podmínkami Rámcové smlouvy o bezregresním postoupení 
pohledávek za úplatu č. ................. ze dne ……………….. faktury/zálohové faktury dokládající 
pohledávky postoupené dle této smlouvy v celkové nominální výši ...……………. za Zdravotní 
pojišťovna ministerstva vnitra České republiky spolu s veškerou související dokumentací dle této 
smlouvy. 

 

S pozdravem, 

 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 

…………………………  

 

Příloha: 

 Kopie faktur či soupis faktur 

 

Soupis faktur: 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura č. Ze dne  Měna  Částka Výše 
očekávaného 
zápočtu ze 
strany 
Dlužníka č.2 

Datum 
splatnosti 
faktury 

        

        

 

 

 

 Zálohy na úplatu za postoupení budoucích pohledávek (předběžných úhrad) 

 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura za 
období 

Výše 
budoucí 
pohledávky:  

Měna  Částka Datum 
splatnosti 
faktury 

       

       

       

 

 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  11 

 

PŘÍLOHA A – IDENTIFIKACE POSTOUPENÝCH POHLEDÁVEK – Dlužník č.3 

 

V ………., dne ………………….. 

                                               

 

Věc: Identifikace pohledávek za Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky, sídlem 

Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 03, IČ 47114975, postoupených dle Rámcové smlouvy o 

bezregresním postoupení pohledávek za úplatu č. FR00488 

 

Vážené dámy a pánové, 

 

my, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, sídlem Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816, 
předkládáme tímto UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. za účelem identifikace 
pohledávek postoupených v souladu s podmínkami Rámcové smlouvy o bezregresním postoupení 
pohledávek za úplatu č. ................. ze dne ……………….. faktury/zálohové faktury dokládající 
pohledávky postoupené dle této smlouvy v celkové nominální výši ...……………. za Vojenská zdravotní 
pojišťovna České republiky, sídlem Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 03, IČ 47114975, spolu 
s veškerou související dokumentací dle této smlouvy. 
 

S pozdravem, 

 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 

…………………………  

 

Příloha: 

 Kopie faktur či soupis faktur 

 

Soupis faktur: 

 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura č. Ze dne  Měna  Částka Výše 
očekávaného 
zápočtu ze 
strany 
Dlužníka č.3 

Datum 
splatnosti 
faktury 

        

        

 

 Zálohy na úplatu za postoupení budoucích pohledávek (předběžných úhrad) 

 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura za 
období 

Výše 
budoucí 
pohledávky:  

Měna  Částka Datum 
splatnosti 
faktury 

       

       

       

 

 

 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  12 

PŘÍLOHA A – IDENTIFIKACE POSTOUPENÝCH POHLEDÁVEK – Dlužník č. 4 

 

V ………., dne ………………….. 

                                               

 

Věc: Identifikace pohledávek za Česká průmyslová zdravotní pojišťovna, sídlem Ostrava, 

Vítkovice, Jeremenkova 161/11, PSČ 703 00, IČ 47672234, postoupených dle Rámcové smlouvy 

o bezregresním postoupení pohledávek za úplatu č. FR00488 

 

Vážené dámy a pánové, 

 

my, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, sídlem Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816, 
předkládáme tímto UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. za účelem identifikace 
pohledávek postoupených v souladu s podmínkami Rámcové smlouvy o bezregresním postoupení 
pohledávek za úplatu č. ................. ze dne ……………….. faktury/zálohové faktury dokládající 
pohledávky postoupené dle této smlouvy v celkové nominální výši ...……………. za Česká průmyslová 
zdravotní pojišťovna, sídlem Ostrava, Vítkovice, Jeremenkova 161/11, PSČ 703 00, IČ 47672234, 
spolu s veškerou související dokumentací dle této smlouvy. 
 

S pozdravem, 

 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 

 

…………………………  

 

Příloha: 

 Kopie faktur či soupis faktur 

 

Soupis faktur: 

 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura č. Ze dne  Měna  Částka Výše 
očekávaného 
zápočtu ze 
strany 
Dlužníka č.4 

Datum 
splatnosti 
faktury 

        

        

 

 

 Zálohy na úplatu za postoupení budoucích pohledávek (předběžných úhrad) 

Č. Odběratel (dlužník) 

(obchodní firma, stát) 

Faktura za 
období 

Výše 
budoucí 
pohledávky:  

Měna  Částka Datum 
splatnosti 
faktury 

       

       

       

 

 

 

 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  13 

PŘÍLOHA K PŘÍLOZE A  
 
 

Podpisové vzory zmocněných osob 

 

 
My, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, sídlem Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816, 
za niž jednají oprávněné osoby, uděluje zmocnění k podepisování identifikací postoupených 
pohledávek (dle přílohy A k Rámcové smlouvě o bezregresním postoupení pohledávek za úplatu č. 
FR00488) níže jmenovaným osobám: 
 
A - podepisuje sám 

B – dva podpisy společně   

Jméno Příjmení Způsob podepisování Podpis 

    

    

    

    

    

 
 
 
Datum  17. ledna 2020 
 
 
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně 
 
 
 
.............................................. 
 
  

 

 
 
 
 



Tsm/2019/777/Ky 
 

  14 

PŘÍLOHA B -  DODAVATELSKÉ SMLOUVY  

 

 

 

 

Dlužník 1: 

https://www.vzp.cz/poskytovatele/smluvni-vztahy/smlouvy-s-poskytovateli-zdravotnich-sluzeb 

 

 

Dlužník 2: 

https://eforms.zpmvcr.cz/esmlouvy/ 

 

 

Dlužník 3:  

https://wpszz.vozp.cz/  

 

 

Dlužník 4: 

https://portal.cpzp.cz/app/smlouvy-s-pzs/ 

 

https://www.vzp.cz/poskytovatele/smluvni-vztahy/smlouvy-s-poskytovateli-zdravotnich-sluzeb
https://eforms.zpmvcr.cz/esmlouvy/
https://wpszz.vozp.cz/
https://portal.cpzp.cz/app/smlouvy-s-pzs/


Tsm/2019/777/Ky 
 

  15 

PŘÍLOHA C -  OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK Z DODAVATELSKÉ SMLOUVY -

Dlužník č. 1 

 

 

Komu:  Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, regionální pobočka Brno, pobočka 

pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 

 Benešova 10 

 659 14 Brno 

 

 

Věc:     OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK  

Smlouva o poskytování a úhradě hrazených služeb č. 1872M003 ze dne 17.12.2018, ve 

znění pozdějších dodatků uzavřená mezi Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně, sídlem 

Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816 („poskytovatel“) a Všeobecnou 

zdravotní pojišťovnou České republiky, sídlem Praha 3, Orlická 4/2020, PSČ 130 00, IČ 

41197518 („pojišťovna“)  

(dále jen „dodavatelská smlouva“) 

 

Vážené dámy a pánové, 

dovolujeme si Vám oznámit, že naše pohledávky za Všeobecnou zdravotní pojišťovnou České 
republiky deklarované níže uvedenými  fakturami, jež vznikly na základě výše uvedené dodavatelské 
smlouvy, byly postoupeny UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, IČ 64948242 („postupník“), a to dle Rámcové smlouvy o 
bezregresním postoupení pohledávek za úplatu reg. č. FR00488 uzavřené dne 17. ledna 2020 mezi  
poskytovatelem a postupníkem. 
 
 Postoupeny jsou ty pohledávky, u nichž je na příslušné faktuře vyznačena tzv. cesní klauzule.   
 

 

 

Žádáme Vás tímto, abyste vzali shora uvedené postoupení pohledávek na vědomí a abyste úhrady 
těchto pohledávek prováděli výlučně podle faktur na účet UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. č. 3487738069/2700 

 

 

S pozdravem, 

 

Doručeno dne: 

 

Datum…………………………….    Datum………………………… 

 

Podpis:……………………………    Podpis…………………………. 

 

Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně Všeobecná zdravotní pojišťovna 

České republiky 

 

faktura č. 
(var.symbol) 

vystavená dne ve výši CZK splatná dne 

    

    



Tsm/2019/777/Ky 
 

  16 

PŘÍLOHA C -  OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK Z DODAVATELSKÉ SMLOUVY -

Dlužník č. 2 

 

 

Komu:   Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 

Vinohradská 2577/178 

130 00  Praha 3, Vinohrady 

 

 

Věc:     OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK  

SMLOUVA o poskytování a úhradě hrazených služeb č. 7NEM-00077ze dne 18.1.2013, ve 

znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně, sídlem 

Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816 („poskytovatel“) a Zdravotní 

pojišťovnou ministerstva vnitra České republiky, sídlem Praha 3, Vinohrady, 

Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, IČ 47114304 („pojišťovna“)  

(dále jen „dodavatelská smlouva“) 

 

Vážené dámy a pánové, 

dovolujeme si Vám oznámit, že naše pohledávky za Zdravotní pojišťovnou ministerstva vnitra České 
republiky deklarované níže uvedenými  fakturami, jež vznikly na základě výše uvedené dodavatelské 
smlouvy, byly postoupeny UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, IČ 64948242 („postupník“), a to dle Rámcové smlouvy o 
bezregresním postoupení pohledávek za úplatu reg. č. FR00488 uzavřené dne 17. ledna 2020 mezi  
poskytovatelem a postupníkem. 
 
  

 
Postoupeny jsou ty pohledávky, u nichž je na příslušné faktuře vyznačena tzv. cesní klauzule.   

 

 

Žádáme Vás tímto, abyste vzali shora uvedené postoupení pohledávek na vědomí a abyste úhrady 
těchto pohledávek prováděli výlučně podle faktur na účet UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. č.  45945024/2700. 

 

 

S pozdravem, 

 

Doručeno dne: 

 

Datum…………………………….    Datum………………………… 

 

Podpis:……………………………    Podpis…………………………. 

 

Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně  Zdravotní pojišťovna ministerstva 

vnitra České republiky 

  

faktura č. 
(var.symbol) 

vystavená dne ve výši CZK splatná dne 

    

    



Tsm/2019/777/Ky 
 

  17 

 

PŘÍLOHA C -  OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK Z DODAVATELSKÉ SMLOUVY -

Dlužník č. 3 

 

 

Komu:   Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky 

  Drahobejlova 1404/4 

190 03  Praha 9 

 

Věc:     OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK  

Smlouva o poskytování a úhradě hrazených služeb č. 040163713 ze dne 29.1.2013, ve 

znění pozdějších dodatků uzavřená mezi Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně, sídlem 

Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816 („poskytovatel“) a Vojenskou 

zdravotní pojišťovnou České republiky, sídlem Praha 9, Drahobejlova 1404/4, PSČ 190 

03, IČ 47114975 („pojišťovna“)  

(dále jen „dodavatelská smlouva“) 

 

 

Vážené dámy a pánové, 

dovolujeme si Vám oznámit, že naše pohledávky za Vojenskou zdravotní pojišťovnou České republiky 
deklarované níže uvedenými  fakturami, jež vznikly na základě výše uvedené dodavatelské smlouvy, 
byly postoupeny UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, IČ 64948242 („postupník“), a to dle Rámcové smlouvy o 
bezregresním postoupení pohledávek za úplatu reg. č. FR00488 uzavřené dne 17. ledna 2020 mezi 
poskytovatelem a postupníkem. 
 

 

Postoupeny jsou ty pohledávky, u nichž je na příslušné faktuře vyznačena tzv. cesní klauzule.   

 

 

Žádáme Vás tímto, abyste vzali shora uvedené postoupení pohledávek na vědomí a abyste úhrady 
těchto pohledávek prováděli výlučně podle faktur na účet UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. č.  1027403007/2700. 

 

S pozdravem, 

 

Doručeno dne: 

 

Datum…………………………….    Datum………………………… 

 

Podpis:……………………………    Podpis…………………………. 

 

Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně Vojenská zdravotní pojišťovna 

České republiky 

faktura č. 
(var.symbol) 

vystavená dne ve výši CZK splatná dne 

    

    



Tsm/2019/777/Ky 
 

  18 

PŘÍLOHA C -  OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK Z DODAVATELSKÉ SMLOUVY -

Dlužník č. 4 

 

Komu:   Česká průmyslová zdravotní pojišťovna 

Jeremenkova 161/11 

703 00  Ostrava, Vítkovice 

 

Věc:     OZNÁMENÍ O POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK  

SMLOUVA o poskytování a úhradě hrazených služeb č. 7NEM-00077ze dne 18.1.2013, ve 

znění pozdějších dodatků, uzavřená mezi Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně, sídlem 

Brno,  Pekařská 664/53, PSČ 656 91, IČ 00159816 („poskytovatel“) a Českou 

průmyslovou zdravotní pojišťovnou, sídlem Ostrava, Vítkovice, Jeremenkova 161/11, 

PSČ 703 00, IČ 47672234 („pojišťovna“)  

(dále jen „dodavatelská smlouva“) 

 

 

Vážené dámy a pánové, 

dovolujeme si Vám oznámit, že naše pohledávky za Českou průmyslovou zdravotní pojišťovnou 
deklarované níže uvedenými  fakturami, jež vznikly na základě výše uvedené dodavatelské smlouvy, 
byly postoupeny UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., sídlem Praha 4 - Michle, 
Želetavská 1525/1, PSČ 140 92, IČ 64948242 („postupník“), a to dle Rámcové smlouvy o 
bezregresním postoupení pohledávek za úplatu reg. č. FR00488 uzavřené dne 17. ledna 2020 mezi 
poskytovatelem a postupníkem. 
 
 

Postoupeny jsou ty pohledávky, u nichž je na příslušné faktuře vyznačena tzv. cesní klauzule.   

 

 

 

 

Žádáme Vás tímto, abyste vzali shora uvedené postoupení pohledávek na vědomí a abyste úhrady 
těchto pohledávek prováděli výlučně podle faktur na účet UniCredit Bank Czech Republic and 
Slovakia, a.s. č.  5544315054/2700. 

 

S pozdravem, 

 

Doručeno dne: 

 

 

Datum…………………………….    Datum………………………… 

 

Podpis:……………………………    Podpis…………………………. 

 

Fakultní nemocnicí u sv. Anny v Brně  Česká průmyslová zdravotní 

pojišťovna, sídlem Ostrava 

faktura č. 
(var.symbol) 

vystavená dne ve výši CZK splatná dne 

    

    



Tsm/2019/777/Ky 
 

  19 

 

PŘÍLOHA D – VZOR VÝPOČTU ÚPLATY ZA POSTOUPENÍ POHLEDÁVEK 

 

Structured Trade and Export Finance 

Kontaktní a poštovní adresa:  

Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle 

 

 

 

 

Praha, ………….. 

 

Věc: Výpočet úplaty za postoupení pohledávek  

 

Na základě Rámcové smlouvy o bezregresním postoupení pohledávek za úplatu č. ……… jsme Vám 
dne ………….. uhradili úplatu za postoupení pohledávky/pohledávek za korporací 
……………………………………, přičemž výše úplaty je dle podmínek citované smlouvy vypočtena 
následujícím způsobem: 

 

Naše 
reference: 

Číslo 
faktury/soupis
u faktur: 

Částka CZK: Úroková 
sazba p. a.: 

Úrok CZK: Poplatek 
CZK: 

Čistý výnos 
CZK: 

       

 

 

Naše 
reference: 

Hodnota 
budoucí 
pohledávky 
CZK: 

Úroková 
sazba p. a.: 

Úrok CZK: Poplatek 
CZK: 

Čistý výnos 
CZK: 

      

 

Čistý výnos CZK …………… jsme poukázali ve prospěch Vašeho účtu č. …………../ valutou 
……………………... 

 

S pozdravem, 

 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

 

 

…………………..  


